seu loci, ubi fuerint erectae praefatae stationes; ” hinc quaeritur: 

I. An postulatio erectionis scripto fieri debeat sub poena nullitatis? 

II. An ipsa concessio Episcopi, qui ab Apostolica Sede facultatem 

obtinuit erigendi Stationes Vise Crucis, item scripto fieri debeat sub 

poena nullitatis ? 

III. An in ipsa Episcopi concessione mentio fieri debeat facultatis 

obtentae ab ipsa Apostolica Sede erigendi Stationes Vise Crucis sub 

poena nullitatis ? 

IV. An tandem testimonium erectionis in actis Episcopatus aut in 

codicibus parceciae seu loci, in quo fit erectio Stationum Vise Crucis, 

inserendum sit sub eadem nullitatis pcena? Porro S. Congregatio pro- 

positis quaesitis ita respondendum censuit: 

Ad I, Negative; cf. Decretum sub n. 175. 

Ad II, Affirmative; cf. Decretum sub n. 445. 

Ad III, Congruit ut fiat mentio, sed non est necessaria. 

Ad IV, Praescribitur insertio testimonii erectionis in actis episcopalibus 

et in codicibus paroeciae seu loci, etc., sed non sub poena nullitatis; cf. 

Decretum sub n. 294. » 

Romae, ex secretaria ejusdem S. Congregationis, die 6 Augusti 1890. 

The decrees quoted above are as follows: 

N. 175. 

1748 3 Augusti. 

Cum diversis non obstantibus regulis a Sacra Congregatione Indul- 

gentiis Sacrisque Reliquiis praeposita sub die 3 Aprilis 1731 ex Brevi s. 
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m. dementis XII die 16 Januarii ejusdem anni, et sub die 10 Maji 

1742 ex Brevi SSmi D. N. diei 30 Augusti 1741 ad varia explananda 

dubia, circa modum erigendi Stationes, quas Vias Crucis, sen Calvarii 

vocant, emanatis, non semel controversy, ad ipsamet Sacram Congre- 

gationem delatae fuerint super subsistentia, vel nullitate erectionis 

Stationum hujusmodi, ex defectu licentiae, vel consensus respective 

obtinendi, ut in praealligatis Brevibus clare praecipitur; eadem Sacra 

Congregatio ad quascumque in futurum eliminandas in hac re difficult- 

ales, die 30 Julii 1748 censuit praescribendum esse, quod in erigendis in 

posterum ejusmodi Stationibus, tam sacerdotis erigentis deputatio ac 

Superioris localis consensus, quam respectivi Ordinarii, vel Antistitis, 

et Parochi, necnon Superiorum ecclesiae, monasterii, hospitalis et loci 

pii, ubi ejusmodi erectio fieri contigerit, deputatio, consensus et licentia, 

ut praefertur, in scriptis et non aliter expediri, et quandocumque opus 

fuerit, exhiberi debcant, sub poena nullitatis ipsiusmet erectionis ipso 

facto incurrendae. 

De quibus facta per me infrascriptum ipsius Sacrae Congregationis 

Pro-Secretarium SSmo D. N. die 3 Augusti ejusdem anni relatione, 

Sanctitas Sua votum Sacras Congregationis benigne approbavit. 

Fr. J. Card. Portocarrero Prasf. 

A. E. Vicecomes Pro- Secret. 

N. 445- 

1879 21 Junii, 

Engolismen. Pro erectione stationum Vise Crucis peragenda dispo- 

situm fuit in Brevi “ Exponi Nobis ” a Clemente XII die 16 Januarii 

1731 edito, et a Benedicto XIV in Brevi “ Cum tanta sit die 30 Augus¬ 

ti 1741 confirmata et inserto, haud posse stationes Vise Crucis erigi in 

Ecclesiis et locis Ministro Generali Ordinis S. Francisci minime sub- 

jectis, nisi accederet licentia Ordinarii loci ac consensus parochi et 

Superiorum ecclesiae, monasterii, hospitalis et loci pii, ubi de eis pro 

tempore erigendis agi contigerit. 

Cum vero plures exortae fuerint quaestiones circa erectionem Viae 

Crucis validitatem, ex eo, quod in dubium saepe revocaretur, num piae- 

dicta licentia ac consensus datus fuerit, ad quaslibet in posterum istius- 

modi difficultates eliminandas, Sacra Indulgentiarum Congregatio in 

decreto die 3 Augusti 1748 praescribendum censuit, quod in erigendis 

in posterum ejusmodi stationibus tam sacerdotis erigentis deputatio, ac 
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Superioris localis consensus, quam respectivi Ordinarii vel Antistitis, et 

parochi, necnon Superiorum ecclesise, monasterii, hospitalis et loci pii, 

ubi ejusmodi erectio fieri contigerit, deputatio, consensus et licentia in 

scriptis et non aiiter expediri, et quandocumque opus fuerit, exhiberi 

debeant sub poena nullitatis ipsiusmet erectionis ipso facto incurrendse. 

Jam vero Episcopus Engolismensis istiusmodi decretorum tenorem 

perspectum habens Sacrse Indulgentiarum Congregationi supplices 

libellos porrexit, atque in horum primo exponit, in sua diocesi ac fere 

ubique in Gallia exstare hospitalia, ecclesias, capellas, oratoria, domus 

Congregationum Sororum vota simpiicia emittentium, et a S. Sede vel 

ab Episcopo etiam tantuin approbatarum, quae omnia quamvis de jure 

minime a jurisdictioni parochiali exempta dici queant, tamen de facto 

a parocho independenter administrantur per capellanos ab Episcopo 

nominatos. Ac subdit: in hisce omnibus ecclesiis ac locis bona fide 

stationes Vise Crucis erectas fuisse, quin parochorum consensus fuerit 

requisitus. Dubitans hinc de istiusmodi erectionum validitate postulat, 

ut decleretur, utrum pro validis sint habendae vel non, et casu, quo 

nullitate laborare fuerit definitum, instantissime postulat, ut a Sanctissi- 

mo sanatio indulgeatur, ne nimia oriatur confusio, et fidelium admiratio 

excitetur: 

In aitero autem supplici libello exponit, plures sacerdotes in Gallia 

ficultatem obtinere a Ministro Generali Ordinis Minorum stationes Viae 

Grucis erigendi in certo numero ecclesiarum vel oratoriorum, praevia 

tamen Ordinarii licentia, quam licentiam postea Ordinario exhibent, 

qui subscribit verbis generalibus v. g. Authentica recognovimus et ex- 

ecutioni mandari permisimus. At quaerit, num licentia, sic verbis 

generalibus data sufficiat, ut sacerdos ea donatus possit deinde cum 

solius parochi vel Superioris loci consensu, in quocumque loco intra 

limites jurisdictionis praedicti Ordinarii, valide stationes erigere, servatis 

servandis et relicto peractae erectionis testimonio, propria manu sub¬ 

script; an vero praeter hanc generalem licentiam requiratur, sub poena 

nullitatis, ante quamcumque erectionem novus recursus ad Ordinarium 

cum designatione loci vel ecclesise, ut erectioni in tali loco consentiat. 

Quire in Congregatione generali habita in Palatio Apostolico Vati- 

cano die 20 Junii 1S79 proposita fuerunt dubia: 

im: Utrum nullae sint erectiones stationum Viae Crucis, sine consensu 

in scriptis parochi factae in hospitalibus, ecclesiis, capellis, ac domibus 

Congregationum Sororum, de jure haud exemptis a parochiali jurisdic- 

ANALECTA. 391 

tione, sed de facto (juxta morem in Gallia vigentem) administratis 

independenter a parocho, per capellanum nominatum ab Episcopo? 

Et quatenus Affirmative, 

2m: An sit consulendum Sanctissimo pro sanatione bujusmodi erec- 

tionum ? 

3m: An consensus Ordinarii in scriptis requiratur sub poena nullitatis 

in singulis casibus pro unaquaque stationum erectione, vel sufficiat, ut 

sit generice praestitus pro erigendis stationibus in certo numero ecclesia- 

rum vel oratorium, sine specifica designatione loci ? 

Et quatenus Affirmative ad primam partem et Negative ad secundam, 

4™: An sit consulendum Sanctissimo pro sanatione erectionum, cum 

dicto generico consensu jam factarum, vel sit supplendum defectui per 

novum consensum in scriptis ab Episcopo specifice praestandum ? 

EE. PP., auditis Consultorum votis, rescripserunt: 

Ad im. Negative. 

Ad 2m: Provisum in primo. 

Ad 3m; Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. • 

Ad 4m: Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. 

Et facta de his omnibus relatione SSmo D. N. Leoni PP. XIII in 

audientia habita ab infrascripto Secretario die 21 Junii 1879, Sanctitas 

Sua in omnibus votum Sacrae Congregationis adprobavit et sanavit prse- 

fatas erectiones cum generico consensu peractas. 

A. Card. Oreglia a S. Stephano Praef. 

A. Panici Secret. 

N. 294. 

1841 25 Septembris 

Apamien. Vicarius Generalis Apamiensis expostulat: An pro validi- 

tate erectionis Viae Crucis, et ad lucrandas indulgentias ipsi adnexas, sit 

absolute necessarius processus verbalis ab Episcopo, vel ab ejus Vicario 

conficiendus, an sufficiat facultas a Sancta Sede per Rescriptum obtenta? 

Sac. Congregatio die 25 Septembris 1841 respondit: 

Circa erectionem stationum Viae Crucis, impetratis anteaab Apostolica 

Sede necessariis et opportunis facultatibus, omnia ac singula, qusetalem 

erectionem respiciunt, scripto fiant, tarn nempe postulatio, quam erec¬ 

tionis ejusdem concessio, quarum instrumentum in codicibus, seu in 

actis Episcopatus remaneat, ut testimonium saltern in codicibus paroeciae, 

seu loci, ubi fuerint erectae praefatae stationes, inseratur. 
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LITTERS SS. D. N. LEONIS PP. XIII ad Em. Cardinalem 

Bausa, archiepiscopum Florentinum CIRCA CULTUM SACRAs 

FAMILIES. 

DILECTE FILI NOSTER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.. 

Novum argumentum perspecti tui erga hanc Apostolicam Sedem 

stud'ii et obsequii prodiderunt litterae Augusto mense exeunte ad Nos 

datse, quibus vota Nobis significasti plurium fidelium, ut veneratio quae 

Christo Domino ac Matri Virgini et S. Josepho domesticae Ejus societa- 

tis consortibus, sub Sacrae Familiae titulo exhibetur, ad ampliorem in 

Ecclesia cultus dignitatem provehatur, atque de hac re, uti fieri debet in 

causis gravibus fidem ac disciplinam spectantibus, sententiam et judicium 

hujus Apostolicae Sedes postulasti. Turn observantiae et prudentiae 

officium Nos plurimi aestimantes, confestim postulationis tuae rationem 

habendam censuimus, ac rem propositam Consilio Nostro sacris ritibus 

praeposito cognoscendam mandavimus, ut deinde ad Nos consulta et 

exquisita referret. Re itaque diligenter expensa, Tibi nunc significa- 

mus, ob peculiares justasque causas Nos decrevisse ut pietatis cultus 

erga Sacram Familiam nullis aliis inductis ejus exercendi novis formis, 

in eo statu servetur, in quo auctoritate hujus Apostolicae Sedis probatus 

fuit, atque ut potissimum christianae domus Sacram Familiam ad vene- 

rationem et exemplum propositam habeant, juxta instituta piae illius 

Consociationis, quarn Decessor Noster fel. rec., Pius IX, suis litteris 

die V Januarii Anno MDCCCLXX datis, probavit et commendavit, 

atque in spem certam maximorum fructuum latius in dies propagari 

exoptavit. Quam spem salutarium bonorum et Nos ultro in ejusdem 

Societatis spiritu ponimus: confidimus enim Fideles omnes probe in- 

telligentes, in cultu quern Sacrae Familiae exhibent, sese mysterium vitae 

absconditae venerari, quam Christus cum Virgine Matre et S. Josepho 

egit, inde magnos stimulos habituros ad fidei fervorem augendum, et 

virtutes imitandas, quae in divino Magistro, ac Deipara Ejusque Sponso 

sanctissimo fulserunt.—Hae autem virtutes, ut non semel monuimus, 

dum asternae vitae mercedem pariunt, ad prosperitatem etiam domesticae 

et civilis societatis tarn misere hoc tempore laborantis spectant cum ex 

familiis sancte constitutis, civitatis etiam commune bonum cujus familia 

fundamentum est, necessario consequatur. Majus vero fiducia Nostra 

incrementum capit dum cogitamus Sacrae Familiae cultores ex instituto 

Societatis quam diximus, a Christo Domino gratiam per rnerita Matris 

Virginis et S. Josephi sedulo efflagitantes, propitiam indubie opem ex- 
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perturos, ut vitam sancte componant, atque uti in domibus suis concor- 

diam, caritatem, in adversis tolerantiam morumque honestatem laetentur 

efflorescere. Vota igitur ad Deum effundimus, ut germanis memoratae 

Societatis spiritus in dies latius inter fideles emanet ac vigeat, atque in 

hanc rem operam suam collaturos turn sacrorum Antistites, turn omnes 

Ecclesise administros non dubitamus. In mandatis autem dedimus 

consilio Nostro sacris ritibus prteposito, ut orandi formulam ad te nrittat, 

quam confici et edi curavimus in usum fidelium, ad domos suas Sacrae 

Familiae consecrandas, turn etiam quotidian® precationis exemplar a 

fidelibus in Sacrae Familiae veneratione persolvendae. Tuo demum in 

Nos obsequio, Dilecte Fili Noster, parem dilectionis affectum libenter 

profitemur, ut in auspicium caelestium munerum, Apostolicam Bene- 

dictionem Tibi, et Clero ac Fidelibus, quibus presides, peramanter in 

Domino impertimus. 

Datum Romm apud S, Petrum die xx Novembris Anno mdcccxc, 

Pontificatus Nostri Decimo tertio. 

LEO PAPA XIII. 

Formula recitanda a christianis faviiliis qua; se Sacra; Familia consecrant. 

O Jesu Redemptor noster amabilissime, qui caelo missus ut mundum 

doctrina et exemplo illustrares, majorem mortalis turn vitae partem in 

humili domo Nazarena traducere voluisti Mariae et Josepho subditus, il- 

lamque Familiam consecrasti, quae cunctis christianis familiis futura erat 

exemplo, nostram hanc domum, quae Tibi se totarn nunc devovet, 

benignus suscipe. Tu illam protege et custodi, et sanctum tui timo- 

rem in ea confirma. una cum pace et Concordia christianae caritatis; ut 

divino exemplari Familiae turn similis fiat, omnesque ad unum quibus 

ea constat, beatitatis sempiternae sint compotes. 

O amantissima Jesu Christi Mater et mater nostra Maria, tua pietate 

et dementia fac ut consecrationem hanc nostram Jesus acceptam habeat, 

et sua nobis beneficia et benedictiones largiatur. 

O Joseph, sanctissime Jesu et Mariae custos, in universis animae et 

corporis necessitatibus nobis tuis precibus succurre; ut tecum una et 

beata Virgine Maria aeternas divino Redemptori Jesu Christo laudes et 

gratias rependere possimus. 
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ORATIO. 

Quotidie rtcitanda ante Imaginem Sacrce Families. 

O amantissime Jesu, qui ineffabilibus tuis virtutibus et vitae domes- 

ticae exemplis familiam a Te electam in terris consecrasti, clementer as- 

pice nostram hanc domum, quae ad tuos pedes provoluta propitium te 

sibi deprecatur. Memento tuam esse hanc domum ; quoniam Tibi se 

peculiari cultu sacravit ac devovit. Ipsam benignus tuere, a periculis 

eripe, ipsi in necessitatibus occurre, et virtutem largire, qua in imita- 

tione Familiae tuae sanctae jugiter perseveret; ut mortalis suae vitae tem¬ 

pore in Tui obsequio et amore fideliter inhaerens, valeat tandem aeternas 

tibi laudes persolvere in caelis. 

() Maria, Mater dulcissima, tuum praesidium imploramus, certi divi- 

num tuum Unigenitum precibus tuis obsecuturum. 

Tuque etiam, gloriosissime Patriarcha sancte Joseph, potenti tuo pa- 

trocinio nobis succurre, et Mariae manibus vota nostra Jesu Christo por- 

rigenda submitte. 

Indulgentia 300 dierum semel in die lucranda ab iis qui se Sacrcs Families 

dedicant juxta formulam prcecedentem a S. Rituum Congregatione editam. 

(Leo PP. XIII.) 

(Translation.) 

O Jesus, our most loving Redeemer, who didst come into the world 

to enlighten it by Thy teaching and by Thy example, and who didst will 

to pass the greater part of Thy mortal life in the poor cottage of 

Nazareth, in humble subjection to Mary and Joseph, thus sanctifying 

that family which was to be the model of all Christian families; gracious¬ 

ly receive this family which dedicates and consecrates itself to Thee this 

day. Do Thou protect us, do Thou watch over us ! Do Thou be¬